
２０２５年５月吉日 

ヤマハマリーナ沼津オーナーズクラブ 
会員 各位 

ヤマハマリーナ沼津オーナーズクラブ 

会長 宮内 伸彦 

副会長 杉山 貴 

   扱い 事務局 

 「２０２５年 多目釣り大会」のご案内  

拝啓  

立夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

オーナーズクラブボート部会開催の『多目釣り大会』ご案内を申し上げます。 

多くの会員様に楽しんで頂けます様、ボートオーナー様は勿論のことヨットオーナー様と 

クルーの皆様を対象にボートに同船しエントリーできる大会を企画致しました。 

また、釣り初心者や初めての方も大歓迎です！ 

なお「パーティーのみ」の参加もお待ちしております。皆様で大いに盛り上がりましょう。 

多くのクラブ会員様のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

多目釣り大会実施要綱 

開催日時 ２０２５年６月１４日（土）～１５日（日） 

６月１４日 日の出以降の出港 マリーナ桟橋～（スタートフィッシング） 

      （6/14.6/15 レンタルボートにつきましては８：００時出港とします） 

      １６：３０ 釣果受付終了（この時間までは随時行います） 

受付場所：ガントリークレーン横テントにて 

１５日にまとめて釣果受付して頂いても構いません。 

  ＊遠征を予定される方は事前に事務局へ連絡願います。 

 

６月１５日 １３：４５ マリーナ桟橋（ストップフィッシング）  

１４：００ 最終釣果受付終了（この時間までは随時行います） 

受付場所：ガントリークレーン横テントにて 

１４：００ パーティー （艇庫にてＢＢＱ） 

１５：００ 釣果報告・表彰式 

１６：００ 解散 

  ＊出港前に必ず出港届の提出願います。 

 

悪天候中止の際は前日６月１３日（金）１３時の予報確認後にご連絡致します。 

対象魚 海にて釣れる魚（魚種添付資料参考ください） 

ルール 

ポイント制 

 

魚種確認者 

指定の魚種にポイントを付け、その総ポイントで順位を競う。 

※ポイントを決める魚種は１５日の正午に発表します。  

但し魚種によりマイナスポイントの魚種を設定します。 

ヤマハマリーナ沼津スタッフ 



表彰式 ・総合優勝  ・大物賞  ・珍魚賞（ボート部会長の独断と偏見で決定）  ・ブービー賞 

参加費 チームエントリーフィー ：艇     ３, ０００円 

パーティー費      ：男性１人    １，５００円                         

：女性１人  １，０００円 

：小学生以下 無料 

※当日出港前か帰港時に集金させて頂きます。  

※６月８日(日)までに「参加申込書」をご記入の上、FAX 又はメールにてご返信下さい。 

ヤマハマリーナ沼津 ○ＦＡＸ：０５５－９３９－１４１３ 

               ○メールアドレス：nakamurayuuki@yamaha-motor.co.jp 

 

「多目釣り大会」参加申込兼同意書       

 

   2025年  月  日 

 

多目釣り大会に         

□参加します。   

□ 釣り大会+パーティー参加 ：男性   名・女性  名・子供  名 

      □ パーティーのみ参加    ：男性   名・女性  名・子供  名     

 
             合計 ：男性   名・女性  名・子供   名 

 
ボートオーナー             

     □同船しても OK  

 
ヨットオーナー 

□同船希望します。 ・ □自船でエントリー 

□ﾁｪｯｸ（レ）をご記入下さい 

 

 

大会中における人員及び物件全ての損害の責任は艇長にあり、他に責任を問いません。 

【艇名】                 

    

【オーナーお名前】               

ご要望： 


